МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года                                                                 № 112/12 - ОД

Об открытии ресурсного класса

В целях организации учебно-воспитательного процесса для учащихся с РАС и

ментальными нарушениями, п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть с 1 сентября 2023 года ресурсный класс для детей с РАС и

ментальными нарушениями.

2. Организовать работу ресурсного класса в соответствии с Положением о

ресурсном классе.

3. Назначить ответственным за работу ресурсного класса Андрееву Викторию

Михайловну учителя ресурсного класса.

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся, посещающих

ресурсный класс, во время нахождения их в здании школы, при проведении

прогулок, экскурсий, внеклассных мероприятий, на Андрееву Викторию

Михайловну - учителя ресурсного класса; Березяную Анну Александровну

- педагога-психолога; Шавлову Анну Васильевну – учителя-дефектолога;

Бородину Анастасию Игоревну - тьютора.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор        А.А. Андреев

С приказом ознакомлен(а)

		2023-10-10T13:46:45+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью